
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokonč

040-92-52

13686

WDB4374651V215807 DINGO 2 CZ

. . 30.11.2019

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004347

zdanitelného plnění

UK004347

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
82490101

KRYT SVĚTLA ZPÁTEČK

99000099V

PRŮHLED PERISKOPU V

40000099V

RYCHLOSPOJKA DOFUK

40170003

KOLA 2. NAPRAVY VOZI

40242001

PNEUMATIKY (2) VYMEN

52000099V

KLOBOUK SÁNÍ VYMĚNI

99000099V

DEFEKTACE VOZIDLA

83000099V

VÝMĚNA PŘEDČISTIČE

83000199V

VÝMĚNA JEDNOTKY VE

Práce celkem:

Objednaný materiál

JKatalogové číslo / Název
A0009953335

SPONA
A0009884935

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

040-92-52

13686

WDB4374651V215807 DINGO 2 CZ

. . 30.11.2019

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004347

zdanitelného plnění

UK004347

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

KRYT
A0004013407

POJISTNÝ KRUH RÁF
A0004019913

VENTIL
A0179978545

TĚSN. KROUŽEK PNE
A0015449790

LICHTSCHEIBE
A0019977189

SPOJKA
A4379970282

HADICE
1697124

PRŮHLED PERISKOP
7085020

PRACHOVÝ FILTR (FV
7085019

FILTR FF 60 VM

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

CELKEM BEZ DPH 85 636,76 Kč

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:


